CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA ĐẤU GIÁ ĐÁT
 (Dùng cho tỗ chức)
Kính gửi:
· UBND tỉnh Kon Tum.
· Hội đồng đấu giá quyền sử dụng đất tỉnh.
Họ và tên người đại diện, tổ chức xin đấu giá QSD đất (viết chữ hoa): ………………………………………………………………………………………..
Số CMND: ………….………., ngày cấp:……………., Nơi cấp: …………………
Đại diện cho tổ chức: ………………………………….…………………………….
Số đăng ký kinh doanh: ……………………, cấp ngày: ……………………..……

……………………………………………………….……………………………….
Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………. (ghi theo địa chỉ cơ quan)
Số điện thoại liên lạc: ……………………………………………………………….
Thửa đất hoặc Lô đất xin đấu giá: ………………………………………………….
Địa điểm lô đất: số thửa đất, lô đất, đường, phường, thành phố: ………………………………………………………………………………………..
Để sử dụng vào mục đích (XD công trình Dịch vụ thương mại):
Tôi xin cam kết:
1. Đã xem tài sản, tham khảo hồ sơ, nghiên cứu quy chế đấu giá của Hội đồng đấu giá đất tỉnh và tự nguyện đăng ký mua đấu giá tài sản mà Hội đồng đã thông báo.
2.Tuân thủ đúng quy chế đấu giá QSD đất và tham gia đấu giá theo quy định
3.Sử dụng đất đúng mục đích, chấp hành đúng các quy định của pháp luật đất đai, xây dựng.
4. Nộp tiền sử dụng đất, phí, lệ phí theo kết quả trúng đấu giá đầy đủ, đúng hạn.
Kính đề nghị HĐ đấu giá QSD đất xem xét cho đơn vị được tham gia đấu giá QSD đất theo đúng quy định./.
· Đấu giá đất dịch vụ thương mại: Yêu cầu photo công chứng CMND và giấy đăng ký kinh doanh, giấy giới thiệu.
· Đấu giá đất ở để chuyển nhượng hoặc XD nhà cho thuê: Yêu cầu photo công chứng CMND và giấy phép đăng ký kinh doanh bất động sản kèm theo.
Kon Tum, ngày      thảng         năm 2015
Tổ chức xỉn tham gia đấu giá
(Kỷ tên và đóng dấu)